



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SKI3836 Holding ApS
Tuborg Havnepark 3, 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 72 58 34

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Søren Kviesgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SKI3836 Holding ApS Tuborg Havnepark 3, 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 72 58 34
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kviesgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Administrationsomkostninger	-40.051	-30
Resultat før finansielle poster	-40.051	-30
Andre finansielle indtægter	2.465.144	366
Øvrige finansielle omkostninger	-404.914	-529
Resultat før skat	2.020.179	-193
1 Skat af årets resultat	-318.856	0
Årets resultat	1.701.323	-193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	110
Overføres til overført resultat	1.596.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303
Disponeret i alt	1.701.323	-193



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	0	400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	400
Anlægsaktiver i alt	0	400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Andre tilgodehavender	31.866	47
Tilgodehavender i alt	31.866	77
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.128.112	8.494
Værdipapirer i alt	11.128.112	8.494
Likvide beholdninger	72.602	442
Omsætningsaktiver i alt	11.232.580	9.013
Aktiver i alt	11.232.580	9.413



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	10.842.150	9.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	111
Egenkapital i alt	10.997.150	9.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Selskabsskat	227.857	0
Anden gæld	73	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.430	6
Gældsforpligtelser i alt	235.430	6
Passiver i alt	11.232.580	9.413

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	9.245.827	110.600	9.406.427
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultatdisponering	0	1.596.323	105.000	1.701.323
	50.000	10.842.150	105.000	10.997.150



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.042	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Tab af udenlandsk udbytteskat	1.814	0
	318.856	0
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	800.000	1.283
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-800.000	-483
Kostpris 30. juni 2021	0	800
Nedskrivninger 1. juli 2020	-400.000	-400
Tilbageførsel af tidligere nedskrivninger	400.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	-400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	400
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	10.358.471	769.642
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.776.476	24.382



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser.


